
PRACOVNÍ LED SVĚTLA OD PHILIPS MAJÍ:

=  to vše vám pomůže pracovat pohodlně.

dlouhotrvající odolnost
flexibilitu
dlouhou životnost baterie

Philips se širokou škálou univerzálních a dobíjecích pracovních LED svítilen nabízí šikovné a robustní 
LED osvětlení, které je vhodné pro každý pracovní úkon. Nová řada pracovních LED svítilen Philips 
Xperion 6000 pomáhá vidět téměř v jakémkoliv pracovním prostředí. 

PHILIPS XPERION 6000

ŘADA PHILIPS XPERION 6000 SPLNÍ VEŠKERÉ VAŠE POŽADAVKY NA OSVĚTLENÍ
Vysoce kvalitní svítilny LED
s několika výstupy
Osvětlete celý pracovní prostor
nebo venkovní aktivity.

Motion detection
Světlo lze zapnout dálkově
pouhým mávnutím ruky

Funkce zaměření světla
Upravujte světlo od prostorového 
osvětlení po soustředěný paprsek.

Kompaktní, odolný a lehký design
Lehce se vejde do odkládací přihrád-
ky, nebo si svítilnu vezměte s sebou, 
ať už jdete kamkoli. 

Osvětlete celou pracovní plochu výkonným 
bílým světlem
Řada Philips Xperion 6000 využívá vysoce kvalitní a jasné 
žárovky LED, díky nimž zobrazuje objekty věrně a živě za 
pomoci vysoké svítivosti, hlavního zdroje širokého paprsku 
až 1000 lm a silného zdroje bodového světla až 250 lm, 
abyste viděli lépe a nepřehlédli ani ty nejmenší detaily. 
Výrobky Philips Xperion 6000 zajišťují spolehlivé světlo 
pro všechny typy kontrol a oprav. 

Ruce volné na práci
Zatažitelný háček otočný o 360° a silný magnet jsou 
navrženy s ohledem na vás. Umožňují vám bezpečně 
upevnit svítilnu tak, abyste ji při práci nemuseli držet. Ale 
pokud ji i přesto chcete mít raději v ruce, potom vám ergo-
nomická protiskluzová rukojeť umožní držet svítilnu 
bezpečně. 

Dlouhá výdrž na celý den práce
Pracovní svítilny Philips Xperion 6000 jsou zkonstruová-
ny tak, aby byly stále připraveny k použití. Jedno nabití 
poskytuje energii na celý den práce (až 22 * hodin). Svítilny 
Philips Xperion 6000 jsou napájeny vysoce výkonnou 
lithiovou baterií a mohou být plně nabity přes rozhraní 
USB-C nebo bezdrátovou multidokovací stanici, přičemž 
zajistí maximální využití jasného osvětlení LED.

Neuvěřitelně odolná
Řada svítilen Philips Xperion 6000 je zkonstruována tak, 
aby zvládla náročné pracovní prostředí – svítilny jsou 
odolné proti nárazu a vodě a jejich povrch odolá chemiká-
liím a dílenským rozpouštědlům. 

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

P H I L I P S  S V Ě T L A  X P E R I O N  6 0 0 0

NOVINKA V SORTIMENTU



PENLIGHT
tužková svítilna
• 200 lm Boost

100 lm Eco
• 120 lm 

Spotlight
• Otočný 

magnetický 
klips

• Výdrž baterie: 
3 h (Eco: 5,5 h)

Kat. číslo: X60PENX1

UV PILLAR
příruční svítilna
• 500lm režim boost

250lm režim Eko
• 180 lm

Spotlight + UV
• Životnost baterie: 

4,5 h (Eco: 10 h)
• Vysoké CRI a UV 

detektor úniků

SLIM
příruční svítilna
• 500lm režim boost

250lm režim Eko
• 150 lm Spotlight
• Životnost baterie: 

4,5 h (Eco: 7 h)
• Všestranná 

a otočná

POCKET
příruční svítilna

• 300 lm Boost
150 lm Eco

• 100 lm
Spotlight

• Životnost
baterie: 3,5 h
(Eco: 7 h)

• Kompaktní 
a flexibilní

LINE
příruční svítilna
• 300 lm Boost

150 lm Eco
• 120 lm Spotlight
• Životnost

baterie: 4,5 h
(Eco: 8 h)

• Odolná
se širokým 
světelným 
paprskem

HEADLIGHT
čelovka
• Panoramatický paprsek

300 lumenů
• Otočné bodové světlo

o síle 120 lumenů
• Senzor pohybu
• Vysoce kvalitní

měkká čelenka

Kat. číslo: X60HEADX1

FLOOD MINI
reflektor
• 500 lumenů

250 lm bodové svítidlo
• Funkce zaměření světla
• Výdrž baterie: 3 h (Eco: 9 h)
• Všestrannost

Kat. číslo: X60FLMIX1

FLOOD AUDIO
reflektor
• 1000 lumenů

250 lm bodové svítidlo
• Reproduktory Bluetooth
• Funkce zaměření světla
• Snímání pohybu

Kat. číslo: X60FLAUX1

FLOOD
reflektor
• 1000 lumenů

250 lm bodové svítidlo
• Funkce zaměření světla
• Snímání pohybu
• Vysoce všestranný

Kat. číslo: X60FLX1

Kat. číslo: X60UVPIX1 Kat. číslo: X60SLIMX1 Kat. číslo: X60POCKX1

Kat. číslo: X60LINEX1

SPECIALIZOVANÁ
světlo pod kapotu
• Vysoký světelný tok
• 1 200 lm a poloměr 

paprsku 110°
• Snímač přítomnosti
• Roztažení

až na 2,08 metru

Kat. číslo: X60BONNX1

SPECIALIZOVANÁ
světlo pod kapotu
• Duální režim napájení: 

kabel a baterie
• Ztlumitelné světlo

o až 2 400 lumenech
• Roztažení až na 2,1 metru
• Sklopné pro snadné 

skladování

Kat. číslo: X61BONNX1

AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

Díky řadě pracovních LED svítilen Philips Xperion 6000 uvidíte téměř 
kamkoli potřebujete a dlouhotrvající odolnost, flexibilita a životnost 
baterie vám umožní pracovat naplno.

Servisní a garážová 
technika v  ISOTECH 
showroomu na Praze 10, 
je osvětlena právě  LED 
pracovními svítilnami 
PHILIPS.

Přijeďte se podívat.

Svítilny PHILIPS
naleznete v našem e-shopu volbou:
Vše pro dílnu/ VYBAVENÍ SERVISU
/ PRACOVNÍ LAMPY adcat.adpartner.cz

P H I L I P S  S V Ě T L A  X P E R I O N  6 0 0 0

NOVINKA V SORTIMENTU

Svítilny PHILIPS naleznete v našem e-shopu volbou: Vše pro dílnu / VYBAVENÍ SERVISU / PRACOVNÍ LAMPY

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

